UBND HUYỆN HÒA THÀNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 49/LCT-VP           Hòa Thành, ngày 07 tháng 12  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện và Thường trực HĐND huyện

 (Từ ngày 10/12/2018 đến ngày 16/12/2018)

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện
Thứ hai

10/12/2018

- 8 giờ 00: Họp các ngành thông qua

dự thảo Kế hoạch thực hiện NQ số 27-

NQ/TW và NQ số 30 về chiến lược an

ninh mạng  (P1)

CT, các PCT - 14 giờ: Họp giải quyết khiếu nại,

tố cáo (P1)

-14 giờ: Dự hội nghị tổng kết công

tác dân vận; công tác dân vận liên

ngành đợt II/2018

PCT Vân

CT

Thứ ba

11/12/2018

-7 giờ 30: Họp các ngành rà soát quỹ

đất công trên địa bàn huyện (P.1)

PCT Vân

-14 giờ: Ban chỉ đạo tỉnh kiểm tra

huyện Hoà Thành về thực hiện

CTMTQG xây dựng NTM (P.3)

PCT Vân

Thứ tư

12/12/2018

-7 giờ 30: Dự hội nghị tổng kết Hội

Người cao tuổi năm 2018 (HT. Đảng

uỷ xã Long Thành Trung)

-7 giờ 30: Họp các ngành nghe báo

cáo tiến độ chuẩn bị tham gia lễ hội

bánh tráng phơi sương (P.1)

PCT Vân

CT

-14 giờ: Họp CT, PCT UBND

huyện (P.1)

CT, các PCT

Thứ năm

13/12/2018

- Tiếp công dân

-7 giờ 30: Họp BTV.Huyện uỷ

PCT Vân

CT, PCT Vân

-14 giờ: Họp HĐNVQS huyện bình

cử công dân nhập ngũ năm 2019 tại

BCH QS huyện

CT

Thứ sáu

14/12/2018

-7 giờ 30: Họp các ngành xử lý công

việc còn tồn đọng (P.1)

CT, PCT Vân  - 14 giờ: Họp TTHU

-14 giờ: Dự trao huy hiệu 30 tuổi

Đảng cho đảng viên tại Chi bộ Văn

phòng HĐND-UBND huyện

CT

Thứ bảy

15/12/2018

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT

Vân+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT Vân

+PCT Lên

Chủ nhật

16/12/2018

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Vân

+PCT Thọ

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Vân

+PCT Thọ

*   nh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy (15/12/2018): Trần Trọng Duy

(0276.3603405)  ngày chủ nhật (16/12/2018): Ngô Thị Kim Hiếu  (0909887550).

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện, Thường trực HĐND huyện và các cơ quan  đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có

thay đổi  Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan  ban ngành  đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

-  ĐVP, CVNCTH;

-  ưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2018-12-10T00:47:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign